

De Sorte Sider ApS

Hjallesegade 14

5260 Odense S

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-09-2020

Yoel Alexander Caspersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	De Sorte Sider ApS Hjallesegade 14 5260 Odense S
E-mail	info@netaccount.dk
CVR-nr.	36078677
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Yoel Alexander Caspersen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed inden for IT og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -10.244, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.484, og en egenkapital på kr. -4.752.

Den negative egenkapital er finansieret ved lån fra moderselskabet. Derfor vurderes det, at der ikke påvirker selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et overskud i 2020 samt der vil være positiv likviditet for regnskabsåret 2020.

Som følge af underskud i en årrække er selskabet blevet omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via den løbende drift i løbet af de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-10.244	-13.793
Driftsresultat		<u>-10.244</u>	<u>-13.793</u>
Resultat før skat		<u>-10.244</u>	<u>-13.793</u>
Skat af årets resultat		0	2
Årets resultat		<u>-10.244</u>	<u>-13.791</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-10.244</u>	<u>-13.791</u>
Resultatdisponering		<u>-10.244</u>	<u>-13.791</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.762
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	2
Tilgodehavender		0	4.764
Likvide beholdninger		4.484	4.728
Omsætningsaktiver		4.484	9.492
Aktiver		4.484	9.492

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	50.000	50.000
Overført resultat	2	-54.752	-44.508
Egenkapital		-4.752	5.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.236	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.236	4.000
Gældsforpligtelser		9.236	4.000
Passiver		4.484	9.492
Kapitalberedskab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-44.508	-30.717
Årets afgang	-10.244	-13.791
Saldo ultimo	-54.752	-44.508

3. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud på kr. 10.244 og en negativ egenkapital på kr. 4.752, og det anses som værende utilfredsstillende.

Den negative egenkapital er finansieret ved lån fra moderselskabet. Derfor vurderes det, at der ikke påvirker selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et overskud i 2020 samt der vil være positiv likviditet for regnskabsåret 2020.

Som følge af underskud i en årrække er selskabet blevet omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via den løbende drift i løbet af de kommende regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Netaccount Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.